

Stavba	0001 Voj. areál kas. Klokoty CE 02-21-27	Rozpočet	
Objekt	SO32 • St. objekt č. 019 (TOV a TOP)		Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
100 Zemní práce					
2731 Základové desky					
279 Stěny jámy					
630 Podlahové konstrukce					
610 Úpravy povrchů vnitřní					
630 Podlahové konstrukce					
640 Výplně otvorů - osazování					
960 Bourání konstrukcí					
900 Přesun hmot , dokončovací práce					
711 Izolace proti vodě					
713 Izolace tepelné					
720 Zdravotní technika (ZTI)					
7712 Dlažby z ocelového plechu					
767 Konstrukce kovové doplňkové					
777 Podlahy syntetické					
783 Nátěry					
M21 Elektromontáže					
CELKEM OBJEKT					

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,7	1 613 522	43 565
Provoz investora - etapovost podle požadavků investora			1 613 522	
Kompletační činnost (IČD)			842 340	
Rezerva rozpočtu			1 613 522	
CELKEM VRN				43 565

KRYCÍ LIST ROZPOČTU -Nabídka zhotovitele

příloha č.1 SoD

Objekt : SO32	Název objektu : • St.objekt č.019 (TOV a TOP)	JKSO : 822		
Stavba : 0001	Název stavby : Voj. areál kas. Klokoty CE 02-21-27	SKP :		
Projektant :	Počet měrných jednotek :			
Objednatel : Česká republika – Ministerstvo obrany Praha - zastoup. AHNM Pardubice	Náklady na MJ :			
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Dodávka celkem				
Z Montáž celkem				
R HSV celkem				
N PSV celkem				
ZRN celkem				
HZS				
RN II. a III. hlavy				
ZRN+VRN+HZS				
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :			Jméno : Hanzlík Datum : 09.08.2016 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % čini :	1 657 087 Kč		
DPH	21,0 % čini :	347 988 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 005 076 Kč		

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	0001 Voj. areál kas. Klokoty CE 02-21-27	Rozpočet:	
Objekt :	SO32 • St. objekt č.019 (TOV a TOP)		Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

Díl 100		Zemní práce				
1	131201101	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	M3			
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	M3			
		<i>Dokopávky</i>				
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	M3			
4	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	M3			
5	1712012011	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za uložení	M3			
		<i>Na dočasnou skládku v okolí stavby</i>				
6	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	M3			
7	46345111V	Prolítí rovinaniny cementovým mlékem	M3			
8	587900000	Reciklát betonový s příměsí šterkopisku	M3			
		Celkem za 100 Zemní práce				
Díl 2731		Základové desky				
9	271531113	Pošťár základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	M3			
		<i>Skladba A1+A2+A3</i>				
10	273313511	Beton základových desek prostý C 12/15 (B 12,5)	M3			
		<i>Podkladní beton skladba A1+A2+A3</i>				
11	273321312	Železobeton základových desek B 30 (C 25/30)	M3			
		<i>Skladba A3</i>				
12	273361821	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505	T			
12a	279353151V	Bednění jímky v podlaže	KUS			
		Celkem za 2731 Základové desky				
Díl 279		Stěny jámy				
13	210010124V	Dodávka a uložení trubka ochranné z PE , DN do 80 mm včetně odboček k nikám	M			
		<i>Chráníčka např. Kopořtex před zabetonováním vložit kabel, hadici a pod nebo protahovací drát</i>				
14	27931132V	Napojení na stávající odsávání	KPL			
15	279312011	Beton základových zdí prostý C 25/30	M3			
		<i>Prostor pro uložená vedení odvodu vzduchu</i>				
16	279321411	Železobeton základových zdí C 25/30	M3			
17	279351105	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	M2			
18	279351106	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	M2			
19	279351131V	Bednění základových zdí ztracené z trub plastových	M2			
		<i>Dle řezu trubky PVC D 300+200 např. KG SN4</i>				

Položkový rozpočet

Stavba :	0001 Voj. areál kas. Klokoty CE 02-21-27	Rozpočet:
Objekt :	SO32 • St. objekt č.019 (TOV a TOP)	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	279353101V	Bednění pro kotvy zámečnických výrobků (Z1+Z2+Z3)	KUS			
21	279353151V	Bednění niky pro svítidla a nástroje pozice 1+2+6	KUS			
		<i>V zadní stěně připravit otvory pro prostup chráničky rozvodů</i>				
22	279353190V	Odbednění niky a bednění pro kotvy	KUS			
23	279381821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	T			
24	723150369	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89/3,6	M			
		<i>Prostup vedení tlakového vzduchu</i>				
Celkem za		279 Stěny jámy				
Díl	630	Podlahové konstrukce				
25	6313157113	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 (B 30) vyztužená ocelovými vlákny 25 kg/m3	M3			
26	631319155	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	M3			
27	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	M3			
28	631361821	Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505	T			
Celkem za		630 Podlahové konstrukce				
Díl	610	Úpravy povrchů vnitřní				
29	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	M2			
30	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	M2			
31	622901112	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn	M2			
32	784422921	Malba vápenná ostění a okolní zdi do vzdálenost 1 m s oškrábáním vadných částí	M2			
Celkem za		610 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl	630	Podlahové konstrukce				
33	632451235V	Potěr pískocementový hladý ocel. hlad. tl. 32-40 mm ve sklonu 2%	M2			
Celkem za		630 Podlahové konstrukce				
Díl	640	Výplně otvorů - osazování				
34	6489514112	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm	M			
35	769000010	Montáž plastových oken s vypěněním	M			
36	611430	Dodávka oken plast s izol dvojklem Uw=1,2 W/m2K 2,4*2,4	KUS			
	okna	<i>Plastové okno barva bílá, pětikomorový profil s ocel.výztuhou tl.1,5mm,ram profil 73mm, sklo dítlem 4-16-4 teplý rámeček,hl.zasklivači drážky 25mm Uc 1,1, celoobvodové kování s mikroventilací,zakrytí instalační pěny parotesnou folií cert.systém, Vnější parapet = poplast plechu š. 30 cm součást jednotkové ceny pozice</i>				
Celkem za		640 Výplně otvorů - osazování				
Díl	960	Bourání konstrukcí				
37	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	KG			

Položkový rozpočet

Stavba :	0001 Voj. areál kas. Klokoty CE 02-21-27	Rozpočet:	
Objekt :	SQ32 - St. objekt č. 019 (TOV a TOP)		Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	961044111	Bourání základů z betonu prostého včetně izolací proti vlhkosti a tepelných izolací	M3			
39	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	M3			
40	963053936	Bourání ŽB schodiště včetně stupňů a podkladní desky	M2			
41	964076211	Vybourání nosníků ze zdi betonové	T			
42	965024131V	Bourání ocelových dlažeb ze šablon 0,25 x 0,25	M2			
43	9650422416	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny nad 20 cm	M3			
44	9650491122	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm oboustranná výztuž svařovanou sítí	M3			
45	968061113	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	KUS			
46	966082246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	M2			
47	970251250	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	M			
48	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	M2			
49	979081111	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	T			
50	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T			
51	979990103	Poplatek za skládku suť - beton, dřevo i, sklo, polystyren	T			
	Celkem za 960 Bourání konstrukcí					
Díl	900	Přesun hmot , dokončovací práce				
53	953922112B	Větrací mřížka D 200 pozinkovaná dodávka a montáž	KUS			
54	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	T			
	Celkem za 900 Přesun hmot , dokončovací práce					
Díl	711	Izolace proti vodě				
55	7111110010	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	M2			
56	7111120010	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	M2			
57	711132311	Prov. izolace popovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků	M2			
58	711441559	Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP přitavením	M2			
59	711442559	Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP přitavením	M2			
60	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%			
61	2832427011	Fólie popová z HDPE tl. 0,6 mm, nopy 8 mm	M2			
62	626331590	Pás asfaltovaný těžký s výztuží	M2			
	<i>Např. Sklobit 40 mineral G 200 S40</i>					
	Celkem za 711 Izolace proti vodě					
Díl	713	Izolace tepelné				
63	713121111	Izolace tepeinā podlah na sucho, jednovrstvá	M2			
64	7131911009	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	M2			

Položkový rozpočet

Stavba :	0001 Voj. areál kas. Klokoty CE 02-21-27	Rozpočet:	
Objekt :	SO32 • St. objekt č.019 (TOV a TOP)		Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%			
66	283764100	Deska polystyrenová XPS pevnost 700 Mpa	M3			
		<i>Např. Styrodur 5000 CS</i>				
		Celkem za 713 izolace tepelné				
Díl	720	Zdravotní technika (ZTI)				
67	722130801	Demontáž stávajícího potrubí stlačeného vzduchu u jámy	M			
68	722190221V	Přípojka stlačeného vzduchu DN20 s ukončením rychlospojkou napojeno na stávající rozvod ventil KK 20	SOU			
68a	998722201	Přesun hmot	%			
		Celkem za 720 Zdravotní technika (ZTI)				
Díl	7712	Dlažby z ocelového plechu				
69	772509000V	Dlažba z ocelových desek 250x250x3 mm žárově zinkovaná osazená do vysokopevnostního betonu 25MPa	M2			
69a	99877	Přesun hmot	%			
		Celkem za 7712 Dlažby z ocelového plechu				
Díl	767	Konstrukce kovové doplňkové				
70	767132812	Demontáž vrat z plechu, svařovaných, uložení na skládku	KPL			
71	767999_1	Montáž a dodávka prvku označ. "Z1"	KG			
72	767999_3	Montáž a dodávka prvku označ. "Z3"	KG			
73	767999_4	Montáž a dodávka prvku označ. "Z4"	KG			
74	767999_S	Montáž a dodávka schodišťových stupňů z pozinkovaného poročástu 330x900, stupně upevněny na L profil pozink.	M			
75	767999_Z	Montáž a dodávka zákrytu z poročástu na vršek jámy délka 1100-5 mm, šířka 400 (-5) mm	KUS			
76	767999_Z1	Montáž a dodávka zákrytu z poročástu na podlahu jámy délka 900(-5) mm, šířka 1000 B ks	M2			
77	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			
78	31000070	Dodávka a montáž nových vrat dle tabulky ozn. "G1" na stávající zárubně, povrchová úprava podle tabulky	KPL			
		Celkem za 767 Konstrukce kovové doplňkové				
Díl	777	Podlahy syntetické				
79	777115031	Podlaha epoxydová tl. 3 mm např. Sadurit	M2			
80	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%			
		Celkem za 777 Podlahy syntetické				
Díl	783	Nátěry				
81	783852312	Nátěr epoxidový podlahy a stěn (mimo stěrku na dně mont. jámy a podlahy)	M2			
82	915701111	Zřízení vodorovného značení z nátěr. hmot tl. do 3mm - pás šíře 100 mm žlutá barva	M2			
		Celkem za 783 Nátěry				
Díl	M21	Elektromontáže				

Položkový rozpočet

Stavba:	0001 Voj. areál kas. Klokoty CE 02-21-27	Rozpočet:
Objekt:	SO32 • St. objekt č. 019 (TOV a TOP)	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / ML	celkem (Kč)
83	2100103511	(MD) Rozvodka krabicová z lisovaného izolantu do 4 mm2 včetně dodávky krabice „můstku	KUS	24,00000	190,84	4 580,16
84	210100001	(M) Ukončení vodičů v rozvaděči ,rozvodkách ,přístrojích + zapojení do 2,5 mm2	KUS	210,00000	12,90	2 709,00
85	210110021	(M) Spínač nástěnný jednopól.- fáz. 1, venkovní	KUS	1,00000	85,96	85,96
86	210111021	(M) Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z	KUS	3,00000	98,24	294,72
87	210111062	(M) Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+N+Z	KUS	3,00000	109,27	327,81
88	210190002	(M) Úprava v rozvaděči - jistění svítek a zásuvek	KPL	1,00000	1 052,00	1 052,00
89	210200043	(M) Svítidlo nouzové LED zdroj	KUS	11,00000	195,00	2 145,00
90	210201054	(M) Svítidlo zářivkové 2330302 20 W nástěnné	KUS	12,00000	215,42	2 585,04
91	210203403	(M) Svítidlo výbojkové 400 W průmyslové zavěšené	KUS	20,00000	269,18	5 383,60
92	210810005	(M) Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	M	25,00000	14,10	352,50
93	210810017	(M) Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený	M	15,00000	14,10	211,50
94	210810045	(M) Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	M	185,00000	19,10	3 533,50
95	210810046	(M) Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	M	48,00000	19,10	916,80
96	210810057	(M) Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	M	48,00000	21,14	1 014,72
97	GPP	Vedlejší a přidružené práce	%	1 210,90460	6,00	7 285,43
98	M21000	Dodávka a montáž roštu pro rozvod	M	40,00000	219,44	8 777,60
99	32100000	Dodávka a montáž podružného rozvaděče u jámy	KPL	1,00000	5 292,00	5 292,00
100	99	Výpomoc HSv - lešení sekání, opravy po průrazech	KPL	1,00000	2 800,00	2 800,00
101	9999999	(M) Demontáže stávajícího zařízení (světla,zásuvky,nouzové světla,kabely)	KPL	1,00000	4 800,00	4 800,00
102	341110300	(D) Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	M	240,00000	9,66	2 323,20
103	341110360	(D) Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	M	70,00000	15,75	1 102,50
104	341110980	(D) Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	M	65,00000	43,57	2 832,05
105	345355600	(D) Spínač do vřhka 3553-01929	KUS	1,00000	64,04	64,04
106	345513730	(D) Zásuvka venkovní 16A 5515	KUS	3,00000	127,18	381,54
107	345514761	(D) Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929	KUS	3,00000	69,74	209,22
108	8592040009	(D) Svítidlo průmyslové zářivkové, IP 66 elektronický přeřadník 2x11W	KPL	12,00000	519,00	6 226,00
109	8592040012	(D) Průmyslové svítidlo výbojkové 1x150W, E40, IP65 včetně zdrojů	KUS	20,00000	2 595,00	51 900,00
110	859204002	(D) Svítidlo nouzové LED 3h, IP65 včetně zdroje autonomní ,Nouzové osvětlení: Trvalé, dočasné	KUS	11,00000	718,00	7 898,00
111	713710370	(MD) Přesunutí ovládání vzduchotechniky k ovládání světla jámy	KPL	1,00000	1 290,00	1 290,00
160	M21_R	Dílčí revize provedených oprav a úprav	KPL	1,00000	1 800,00	1 800,00
Celkem za M21 Elektromontáže						130 155,89

Stavba:	0001 Voj. areál kas. Klokoty CE 02-21-27	Rozpočet:
Objekt:	SO32 • St. objekt č. 019 (TOV a TOP)	Nabídka

Položkový rozpočet

Stavba	0001 Voj. areál kas. Klokoty CE 02-21-27	Rozpočet:	
Objekt	SO32 • St. objekt č.019 (TOV a TOP)		Nabídka

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	objem (Kč)
		Množství v % počítá program				
		Vyplňuje uchazeč, po vyplnění se odbarví				

